Siupurge
Uriin

f KARCHER KB 5 SARJLI AKILLI SUPURGE -12580500

KARCHER KWD 3 S V-17/4/20 ANNIVERSARY ED.
SUPURGE

? KARCHER FC 2-4 BATARYALI SERT ZEMIN TEMiZz.
MKN.

KARCHER FC 7 CORDLESS KABLOSUZ ZEMIN
TEMIZLEME MAK

KARCHER SC 5 EASYFIX IRON PLUG BUH. TEM. -
1512660

Marka

KARCHER

KARCHER

KARCHER

KARCHER

KARCHER

Stok

5+

5+

5+

10+

19.

21.

Fiyat

.030,95

TL

.532,45

TL

.037,75

TL

119,45
TL

131,25
TL



